Publication

<1%

17

Ahmad Mujahid. "TAFSIR AL-QURAN DALAM NASKAH [MAJAZ]: Studi Filologis dan Analisis Isi", Jurnal Ilmiah Ilmu Ushuluddin, 2016

Publication

<1%

18

Erfinawati, Zuriatin, Rosdiana. "Sejarah Pendidikan Islam pada Masa Khulafaur Rasyidin (11-41 H/632-661 M)", JURNAL PENDIDIKAN IPS, 2019

Publication

<1%

19

Ari Frianti Ristiana, Soebijantoro Soebijantoro. "Cerita Sejarah Dan Penanaman Nilai-Nilai Moral (Studi Kasus Di Desa Pandean

<1%

Kecamatan Mejayan Kabupaten Madiun)",
AGASTYA: JURNAL SEJARAH DAN
PEMBELAJARANNYA, 2014

Publication